

(上接B022版)

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、营业收入	108,880.19	114,341.74	89,076.51
手续费及佣金收入	24,922.94	19,309.00	26,772.49
其中:经纪业务手续费净收入	16,969.94	13,560.91	18,681.48
资产管理业务净收入	7,032.20	5,008.27	7,295.51
证券销售业务净收入	862.73	913.43	791.50
其他业务收入	27,556.21	30,061.80	47,982.17
投资收益(损失以“-”号填列)	142,711.39	48,363.49	12,531.13
其中:对结构化金融资管产品的投资收益	-	-	-
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	27,964.23	13,552.89	626.37
汇兑损益(损失以“-”号填列)	11.30	32.42	-41.81
其他业务收入	639.64	523.26	178.89
资产处置损益(损失以“-”号填列)	-43.21	3,988.36	-1.58
其他收益	106.13	100.84	117.84
二、营业支出	65,023.52	53,151.24	45,028.33
税金及附加	1,393.06	670.06	476.63
业务及管理费	61,264.71	43,866.57	42,198.18
研发费用	-	-	-
信用减值损失	-	-8,265.57	1,262.54
其他损失	2,044.46	-	-
其他业务成本	349.61	305.06	290.98
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	103,866.37	61,190.50	43,048.18
加:营业外收入	13.89	23.72	28.89
减:营业外支出	51.50	124.10	222.82
利润总额(亏损以“-”号填列)	103,748.66	61,090.12	42,854.25
减:所得税费用	25,157.88	12,421.26	10,341.10
净利润(净亏损以“-”号填列)	78,590.78	48,668.87	32,513.14
归属于母公司股东的净利润	78,590.78	48,668.87	32,513.14
持续经营损益	-	-	-
终止经营损益	-	-	-
少数股东损益	-	-	-
归属于母公司股东的净利润	92.80	-306.97	-1,247.95
(一)以不可分类为损益的其他综合收益	1.06	-	-
(二)以前期间分类为损益的其他综合收益	91.86	-306.97	-1,247.95
七、综合收益总额	78,683.48	48,362.90	31,265.29

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流出小计	866,274.91	-	268,800.00
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

项目	2019年度	2018年度	2017年度
一、经营活动产生的现金流量:	-	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产取得的投资收益	-	-1,347.00	-5,779.38
收到利息、手续费及佣金的现金	90,168.62	77,065.11	86,888.88
收到的税费返还	-	-	-
回购业务资金净增加额	444,187.20	561,200.30	-
收到其他与经营活动有关的现金	-	-	19,505.18
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
购买商品、接受劳务支付的现金	73,638.82	-49,890.20	-
收到其他与经营活动有关的现金	66,467.84	-44,415.62	20,393.63
支付其他与经营活动有关的现金	704,342.08	-813,117.93	301,414.81
为交易目的而持有的金融资产净增加额	886,274.91	-	-
经营活动现金流入小计	444,187.20	561,200.30	-
经营活动产生的现金流量净额	-422,087.71	-	-268,800.00
二、投资活动产生的现金流量:	-	-	-
收回金融资产取得的投资收益	-	-	-
处置以公允价值计量的金融资产	109,205.81	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	33,185.67	4,846.67	6,238.09
支付其他与经营活动有关的现金	33,236.69	26,169.88	26,827.71
支付其他与投资活动有关的现金	22,128.36	14,077.32	10,974.96
支付其他与经营活动有关的现金	272,467.42	-38,104.51	42,629.97
投资活动现金流入小计	1,386,014.88	57,271.11	412,067.76
投资活动产生的现金流量净额	-661,272.79	-818,389.84	-110,792.84
三、筹资活动产生的现金流量:	-	-	-
取得借款收到的现金	-	-	-
发行权益工具收到的现金	-	-	-
发行债务工具收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-	-
偿还债务支付的现金	-	-	-
发行权益工具支付的现金	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	41.94	143.67	-172.27
五、现金及现金等价物净增加额	344,134.29	-48,006.20	-282,902.27
六、期末现金及现金等价物余额	229,965.41	494,006.70	686,427.94
七、期末现金及现金等价物余额	624,059.69	279,965.41	484,063.70

3. 2017年度合并报表范围变化情况	2018年1月1日	持有份额变化	结构化主体
2017年度,新增纳入合并范围的结构化产品共4个,具体如下:			
名称	纳入合并报表范围日期	内容	备注
红湾(香港)再融资1号定向发行项目1号	2017年1月1日	新成立全资子公司,持有份额100%	结构化主体
红湾(上海)工人资本项目1号	2017年1月1日	持有份额变化	结构化主体
国联投资-鼎盛1号单一资产信托计划	2017年1月1日	持有份额变化	结构化主体
红湾(上海)红湾鼎盛特发资产管理计划1号	2017年1月1日	持有份额变化	结构化主体
2018年度,新增纳入合并范围的结构化交易共1个,具体如下:			